MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERAL

SEÇÃO DE CONTROLE DE DIÁRIAS E PASSAGENS

EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS E PASSAGENS

Foi concedida à Procuradora de Justiça Maria Rosynete de Oliveira Lima, matrícula
387, 0,25 diária,  no valor total de R$ 456,56 (quatrocentos e cinquenta e seis reais e
cinquenta e seis centavos), para participar de reunião sobre a APA do descoberto, no dia
16 de agosto de 2018, na cidade de Goiânia-GO. Foram adquiridas as passagens aéreas
para  os  trechos  Brasília-Goiânia-Brasília  no  valor  total  de  R$  846,40  (oitocentos  e
quarenta e seis reais e quarenta centavos).

Foi concedida à Promotora de Justiça Marta Eliana de Oliveira, matrícula 416, 0,25
diária, no valor total de R$ 443,86 (quatrocentos e quarenta e três reais e oitenta e seis
centavos), para participar de reunião sobre a APA do descoberto, no dia 16 de agosto de
2018, na cidade de Goiânia-GO. Foram adquiridas as passagens aéreas para os trechos
Brasília-Goiânia-Brasília no valor total de R$ 846,40 (oitocentos e quarenta e seis reais e
quarenta centavos).

Foi  concedida  à  servidora  Renata  Medeiros  Gama,  Analista  do  MPU/Apoio
Jurídico/Direito, matrícula 4829, 0,25 diária, no valor total de R$ 357,38 (trezentos e
cinquenta e sete reais e trinta e oito reais), para participar de reunião sobre a APA do
descoberto, no dia 16 de agosto de 2018, na cidade de Goiânia-GO. Foram adquiridas as
passagens aéreas para os trechos Brasília-Goiânia-Brasília no valor total de R$ 846,40
(oitocentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos).

Foi concedida ao Promotor de Justiça Roberto Carlos Batista, matrícula 472, 0,5 diária,
no valor total de R$ 926,31 (novecentos e vinte e seis reais e trinta e um centavos), para
participar de reunião sobre a APA do descoberto, no período de 15 a 16 de agosto de
2018, na cidade de Goiânia-GO. Foram adquiridas as passagens aéreas para os trechos
Brasília-Goiânia-Brasília  no  valor  total  de  R$  970,40  (novecentos  e  setenta  reais  e